
English Español Français

** Replace * with Finish Letter Sustitue * con la letra de acabado Remplace * avec la lettre de finition

A Polished Chrome Cromo Pulido Chrome Poli

J PVD Brushed Nickel PVD Niquel Cepillado PVD Nickel Brosse

R89-220  •  Parts Explosion  •  Hoja de Despiece  •  Vue Éclatée des Pièces

960-090*

973-030*

961-054*

961-112A
Hot/Cold Sticker

Adhesivo de Frío/Calor
Autocollant Chaud/Froid

950-620

972-300*

940-097*




